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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Zebranie Centralnej Komisji Młodzieży 
i Studentów SEP w Politechnice Warszawskiej 
W dniu 18 stycznia 2013 r. w Sali Rady Wydziału 
Elektrycznego Politechniki Warszawskiej odbyło się 
zebranie plenarne Centralnej Komisji Młodzieży 
i Studentów SEP. Obradom przewodniczył członek ZG 
SEP Kol. Piotr Szymczak przy współpracy zasiada-
jących w prezydium zebrania Kol. Kol.: sekretarzy 
Komisji Jerzego Kucińskiego i Marcina Wardacha, 
przewodniczącego Studenckiej Rady Koordynacyjnej 
SEP Krzysztofa Kalusińskiego i przewodniczącej 
Komitetu Organizacyjnego XV Ogólnopolskich Dni 
Młodego Elektryka Beaty Antosiewicz. W I części 
zebrania uczestniczyli przedstawiciele władz Politech-
niki Warszawskiej: prorektor ds. Rozwoju prof. Stani-
sław Winceniak oraz dziekan Wydziału Elektrycznego 
prof. Lech Grzesiak. Obecni byli także: prezes SEP 
prof. Jerzy Barglik, członek honorowy SEP prof. Stani-
sław Bolkowski, prezes Oddziału Warszawskiego SEP 
im. Kazimierza Szpotańskiego Miłosława Kujszczyk-
Bożentowicz.  
Prezes SEP prof. Jerzy Barglik wręczył nominacje 
dwóm nowym członkom CKMiS SEP Kol. Kol.: 
Wandzie Lewandowskiej Rachaus z Oddziału War-
szawskiego SEP i Krzysztofowi Kalusińskiemu. 
Program części roboczej zebrania obejmował między 
innymi: omówienie stanu przygotowań i założeń 
organizacyjnych XV Ogólnopolskich Dni Młodego 
Elektryka zaplanowanych na 25 - 28 kwietnia 2013 r. 
w Warszawie i Zegrzu, wysłuchanie informacji o wyjeź-
dzie studyjnym członków SEP w ramach roku Michała 
Doliwo-Dobrowolskiego do Sanki Petersburga i rewi-
zycie rosyjskich grup studenckich z Sankt Petersburga 
w Szczecinie, podsumowanie działalności Komisji 
w 2012 r. i formalne przyjęcie sprawozdania. Wysłu-
chano informacji o działalności Studenckiej Rady 
Koordynacyjnej SEP kadencji 2012-2013. Przewod-
niczącemu Rady Kol. Krzysztofowi Kalusińskiemu 
powierzono funkcję wiceprzewodniczącego CKMiS 
SEP. Omówiono sprawy bieżące działalności Komisji 
w 2013 r., w tym między innymi: sprawy konkursów, 
kwestię pozyskiwania środków finansowych, termi-
narz rozpatrywania wniosków na stypendia SEP, 
kwestię przygotowania wydawnictwa okolicznościo-
wego związanego z jubileuszem 50-lecia działalności 
CKMiS SEP, sprawy przygotowań do XXXVI 
Walnego Zjazdu Delegatów SEP w Szczecinie.  
Warto odnotować, ze w zebraniu uczestniczyła dziekan 
Wydziału Elektrotechniki i Informatyki Politechniki 
Lubelskiej prof. Danuta Stryczewska, która jest 
członkiem Komisji.  

Zebranie Rady Nadzorczej i Zarządu 
Fundacji NOBE 
W dniu 18 stycznia 2013 r. w Sali posiedzeń ZG SEP 
w Biurze SEP odbyło się wspólne zebranie Rady Nad-
zorczej i Zarządu Fundacji NOBE. Obradom przewod-
niczył Kol. Janusz Nowastowski. W posiedzeniu wziął 
udział sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń, 
które jest wiceprzewodniczącym Rady.  

 
Fot. 1. Uczestnicy wspólnego posiedzenia Rady i Zarządu NOBE. 
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Laury Umiej ętności i Kompetencji  
Już po raz dwudziesty pierwszy, w sobotę 19 stycznia 
2013 r. w Domu Muzyki i Tańca w Zabrzu przy ul. 
Gen. De Gaulle’a 17 odbyła się uroczysta ceremonia 
wręczania Laurów Umiejętności i Kompetencji za rok 
2012. Kapitule Laurów przewodniczy od wielu lat 
niezmiennie prezes Regionalnej Izby Gospodarczej 
w Katowicach Tadeusz Donocik. Laureatem głównego 
wyróżnienia: Lauru Diamentowego został Komisarz 
Europejski ds. programowania finansowego i budżetu 
Janusz Lewandowski. Ponadto wręczono osobom 
i instytucjom: 6 laurów kryształowych, 24 platynowe 
i 31 złotych. Oprawę artystyczną uroczystości zapew-
nili: Zespół Śpiewaków Miasta Katowice Camerata 
Silesia oraz wybitny pianista Leszek Możdżer wystę-
pujący z orkiestrą kameralną miasta Tychy AUKSO. 
Uroczystość wręczenia laurów poprzedziło spotkanie 
Komisarza Janusza Lewandowskiego i minister Roz-
woju Regionalnego Elżbiety Bieńkowskiej z przedsta-
wicielami środowisk akademickich, gospodarczych 
i samorządowych województwa śląskiego poświęcone 
kwestii finansowania projektów unijnych w latach 
2014-2020, które odbyło się tego samego dnia 
w siedzibie Eurocentrum w Katowicach. 
Podczas obu spotkań Stowarzyszenie Elektryków 
Polskich reprezentował prezes SEP prof. Jerzy Barglik. 


